Paslaugos teikiamos 12 mėn. Paslaugų teikimo termino pratęsimo galimybė nenumatoma.

3.2. Sutartis gali būti nutraukta Sutarties 11 dalyje nustatytais terminais ir pagrindais.

4. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1. Pradinės Sutarties vertė 3960,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) be

PVM. PVM sudaro 831,60 (aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras 60 ct) Eur.

4.2. Už Paslaugas Užsakovas kiekvieną mėnesį Vykdytojui moka 330,00 Eur be PVM. PVM sudaro 

69,30 Eur.

4.3. Į pradinę Sutarties vertę ir mėnesinį įkainį įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos

ir mokesčiai.

4.4.